[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 8 ноября 2024 года № 954

с. Красноборск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по организации
и обеспечению отдыха, оздоровления и
занятости детей

В связи с кадровыми изменениями администрации Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей, утверждённый постановлением администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области от 21 февраля 2024 года № 144 (далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Глинскую Кристину Васильевну.
1.2. Включить с состав комиссии Бакова Сергея Вячеславовича, руководителя отдела по делам молодёжи, семьи и спорта, член комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Красноборского
муниципального округа                                                                       Е.А. Вяткин
image1.png